

# Årsredovisning

---

## *Golvvörn AB*

559330-7548

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johanna Katrin N Jóhannesdóttir  
2024-10-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsskötsel och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Österåker.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2405	2206-2305	2108-2205
Nettoomsättning	190	1 053	824
Resultat efter finansiella poster	-174	91	-6
Soliditet %	9	28	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-5 879	71 345
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		71 345	-71 345
- Erhållna aktieägartillskott		97 030	
- Årets resultat			-174 358
- Belopp vid årets utgång	25 000	162 496	-174 358

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	162 496
Årets resultat	-174 358
Summa	-11 862

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-11 862
Summa	-11 862

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	189 872	1 052 876
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-52 418	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>137 454</b>	<b>1 052 876</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-25 295
Handelsvaror	-34 838	-105 482
Övriga externa kostnader	-202 218	-500 301
Personalkostnader	-61 332	-294 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 320	-11 293
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-310 708</b>	<b>-936 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-173 254</b>	<b>116 183</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 104	-25 281
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 104</b>	<b>-25 281</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-174 358</b>	<b>90 902</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-174 358</b>	<b>90 902</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-19 557
<b>Årets resultat</b>	<b>-174 358</b>	<b>71 345</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-05-31	2023-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	37 987	50 307
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	37 987	50 307
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>37 987</b>	<b>50 307</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	60 700	113 118
<i>Summa varulager m.m.</i>	60 700	113 118
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	157 338
Övriga fordringar	9 044	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9 044	157 338
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	32 767	3 342
<i>Summa kassa och bank</i>	32 767	3 342
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>102 511</b>	<b>273 798</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>140 498</b>	<b>324 105</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-05-31	2023-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 496	-5 879
Årets resultat	-174 358	71 345
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-11 862	65 466
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 138</b>	<b>90 466</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 541	16 532
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>97 541</b>	<b>16 532</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 262	19 710
Skatteskulder	19 557	19 557
Övriga skulder	0	177 840
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 819</b>	<b>217 107</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>140 498</b>	<b>324 105</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Österåker

*Oliver Snær Odheden*

Oliver Snær Odheden

2024-10-07

*Johanna Katrin N Jóhannesdóttir*

Johanna Katrin N Jóhannesdóttir

2024-10-07

*Benjamin Frosti Nilsson*

Benjamin Frosti Nilsson

2024-10-07